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GENERELLE LEVERINGSBETINGELSER VARMEKANONER:

INDLEDNING:
Nedenstående almindelige leveringsbetingelser gælder for alle leverancer og ordrer fra Murerlaugets Hejseværker
af 2010 øst ApS (MH) fra og med den 1. DEC. 2011, medmindre der foreligger anden skriftlig aftale.
Specielle betingelser fra købers/lejers side specificeret i købers/lejers ordre, er ikke bindende for MH, medmindre der er givet skriftligt
tilsagn. Alle eventuelle reklamationer må ske senest 8 dage efter varens/materiellets modtagelse.

PRISER:
Hvis ikke andet er angivet, er priserne ab. lager Hvidovre og ekskl. Arbejdsmiljøafgift p.t. 1,5 %, *forsikring, moms og levering.

TILBUD OG ORDRER:
Skriftlige tilbud er gældende i 30 dage, såfremt ikke andet er aftalt. I alle tilfælde fremsendes tilbud med forbehold for mellemsalg/leje.
De i MH 's tilbud angivne priser er fastsat under forbehold af, at der ikke inden leveringen er sket ændringer i valutakurser, told,
offentlige afgifter eller lignende som påvirker prisen for den påqældende leverance.
sårrernt ændringen overstiger 5 %, kan den part, ændringen vedrører, vælge at ophæve aftalen.
Prislister og katalogmateriale kan ændres uden varsel.

LEJEAFGIFT OG ANSVAR:
Lejeafgiften beregnes fra og med den dag materiellet er klar til lejers brug og til og med den dag, det er bragt tilbage i ubeskadiget
stand. Lejeafgiften beregnes for hele lejeperioden uanset vejrlig og uanset om det lejede benyttes eller ej.
For varmekanoner beregnes lejen pr. kalenderdag.
Lejer afholder ud over lejeafgiften alle udgifter til materiellets transport og montage, samt elinstallationer m.m.
Ved materiellets tilbagelevering foretages et eftersyn på MH' s lager, og eventuel rengøring og reparation der ikke skyldes normalt brug,
debiteres lejeren. Reparationer på materiellet må kun foretages af MH eller en af MH anvist reparatør.
Såfremt der konstateres misbrug af materiellet, eller såfremt lejer undlader at rette sig efter betjenings- eller belastnings-
forskrifter, er MH berettiget til - med omqående virkning - at opsige lejemåtet.
Lejer forpligter sig til sagkyndig betjening af det lejede og til at give MH adgang til at tilse og servicere det lejede på arbejdsstedet.
Det pilhviler lejeren at sørge for alle offentlige tilladelser i forbindelse med det lejede.
Lejeren bærer alene ansvaret for og risikoen ved ethvert driftstab, selvom det kan henføres til det lejede materiel el/er forsinkelser
ved leveringen.
Lejer bærer selv risikoen for arbejdsstedets tilkørselsveje, belægninger eller lignende, samt pil underjordiske installationer af enhver art,
der måtte blive beskadiget ved fremkørsel af materiellet. Materiellet mil ikke flyttes fra lejeadressen uden forudqående aftale med MH.
MH har ret til at anbringe sit firmavaremærke et synligt sted pil materiellet.
Ved manglende rettidig betaling har MH ret til at nedtage og afhente det lejede for lejers regning.
Materiellet er udlejet uden forkøbsret. Bortkommet eller ødelagt materiel erstattes af lejer til gældende dagspris.

FORSENDELSE, LEVERING Bt AFBESTILLING:
Når intet andet er angivet, sker leveringen ab. MH' s plads. Ved montage forudsættes der fast og ryddet kørevej til montagestedet.
For MH uvedkommende ventetid vil blive debiteret efter reqninq/rnedqået tid.
Afbestilling kan kun ske ved direkte henvendelse til MH 's kontor. Returneret materiel er godkendt af MH,
såtrernt MH ikke inden 8 dage efter materiellets modtagelse skriftligt reklamerer overfor lejeren.

PRODUKTANSVAR:
Alt materiel der tilhører MH er dækket af vor produktansvarsforsikring.

ALL-RISK FORSIKRING:
Der opkræves * 5,5 % af den aktuelle lejesum. Lejer bærer selv en selvrisiko på kr. 25.000 pr. anmeldt skade/enhed.

BETALING:
Betaling skal ske til MH 's kontor. Lejerens betalingsfrist vil være angivet pil alle MH 's fakturaer.
MH har ret til at beregne sig rente af forfaldne ikke betalte beløb med p.t. 1,75 % pr. påbeqyndt måned,

TVISTERIVÆRNETING:
I tilfælde af uoverensstemmelse i anledning af lejeaftalen skal enhver tvistighed afgøres ved Retten i Hvidovre
og i overensstemmelse med dansk lovgivning. Alle aftaler, der fraviger ovenstående generelle lejevilkår. skal aftales skriftligt.
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